
Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 228362

10 420 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 1kk,40m2, Šternberk
náměstí Svobody, 78501, Šternberk

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - rozvod studené a

teplé vody
Topení: Lokální - elektrické

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k dlouhodobému pronájmu moderní mezonetový byt 1+kk ve vyhledávané
lokalitě Šternberk. Tento byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají komfortní a stylové bydlení.

Popis bytu:

Kuchyňský kout: Plně vybavený moderní kuchyňský kout s přípravou na myčku, který je součástí obývacího prostoru.
Koupelna: Moderně vybavená koupelna s přípravou na pračku, která nabízí pohodlí a praktičnost.
Vybavení: Byt je nadstandardně vybaven venkovními elektrickými žaluziemi, které zajišťují soukromí a regulaci světla.
Kapacita: Maximálně pro dvě osoby.

Vytápění vlastním elektrickým kotlem a ohřev vody je řešen vlastním bojlerem, což je výhodné při spotřebě.
Garáž: Možnost pronájmu garáže.

Podmínky pronájmu:

Kauce: Výše kauce činí 2 měsíční nájmy + provize RK.
Pokud máte zájem o prohlídku nebo potřebujete další informace, neváhejte nás kontaktovat.
Tento byt je připraven stát se vaším novým domovem!.

Vyřizuje
Světla Uhráková
Tel.: 774 110 007
GSM: 774 110 007
E-mail: info@bidli.cz


